
diam: chyba obsluhy bude okamžitě druhý den ráno hlášena—

 

;o'uvy :Fyzická ostraha _ ossz - dodatek

 

 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o provádění fyzické ostrahy OSSZ Blansko

Doplnění směrnice o činnosti strážných.

1. Na strážníci OSSZ Blansko se budou střídat maximálně čtyři strážní, s výjimkami — dovolená,

nebo nemoc. ,

2. Aktivizování EZS bude prováděno následovně : f

- úřední dny PO a St. 20.00 hod. v/

- ostatní dny Út, Čt a Pá v 17.00 hod.

- vypnutí EZS bude prováděno každý pracovní den v 05.15 hod. s tím, že pracovníci VS neuzamykaji

vstupní dveře do prostoru strážnice, ale pouze dveře do čekárny

3. O 0 žděné aktivizaci EZS nebo jeho deaktivizaci mimo stanovenou domu rozhodují pouze

*pi-nebo p.

4. Strážný bude po dopwvýkgnu služby vykonávat pravidelné obchůzky podle následujícího klíče :

a) v úřední[fly/(37mm) hodinu

b) v liché duyýaž'dou lichou hodinu

c) v sudé dnykáždou sudou hodinu

V dbbě obehůzky bude strážný provádět sběr pošty na jednotlivých pracovištích, kterou bude

předávat na podatelně nebo na místě, které určí vedeni OSSZ. Před započetím obchůzky provede

přepnutí telefonního přístroje na předem domluvenou linku pobočkové ústředny.

{5. Každý ze strážných bude věnovat maximální pozornost všem návštěvníkům, kteří do objektu OSSZ

„j dochází a těmto podávat ucelené a vyčerpávající informace, týkající se jejich požadavků. Dále bude

“r_napožádání vydávat potřebné tiskopisy, které má na strážníci k dispozici.

:. Během služby se strážný nesmi rozptylovat četbou, nebo jinou činnosti, která by měla negativní

L/dgpad na jeho vlastni cinnost.

7. Neplnění těchto povinností, bude považováno za hrubé porušení pracovní kázně, a strážný bude

[jestižen podle vnitřní směrnice F.D.A.

  

  

V Blansku dne 4. 1. 1996

DIA-

omenskůho 31

680 O1 BOSKOVICE

DIČ:284-5411291443

 

 

FJ). A. strážní a hlídací služba

680 01 Boskovice. divize Blansko

tur—fax


